
Projekt 
 
Druk nr.... 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/.../23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXVI/555/23 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową działek gruntu ozn. nr geodez. 137/19 i 137/23, 

położonych w obrębie geodezyjnym 06 miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVI/555/23 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową działek gruntu ozn. nr geodez. 137/19 i 137/23, położonych 
w obrębie geodezyjnym 06 miasta Kościerzyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

Id: 95119359-D88F-457C-B1B8-3763EA39532E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Burmistrza Miasta Kościerzyna wpłynęło pismo wycofujące wniosek o ustanowienie służebności 
gruntowej w celu budowy przyłaczy wodociągowych, przyłączy kanalizacji sanitarnej i przyłączy kanalizacji 
deszczowej na działkach ozn. nr geodez. 137/19 i 137/23, położonych w obrębie 06 miasta Kościerzyna, ul. I. 
Paderewskiego, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna. 

Tym samym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: 95119359-D88F-457C-B1B8-3763EA39532E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/.../23 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


